О шифровальных (криптографических) средствах

Утративший силу
Решение Комиссии таможенного союза от 20 сентября 2010 года № 404. Утратил
силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 13 марта
2018 года № 39.
      Сноска. Утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 13.03.2018  (вступает в силу по истечении 30 календарных дней№ 39
с даты его официального опубликования).
      Комиссия Таможенного союза решила:
      1. Секретариату Комиссии Таможенного союза в срок до 28 сентября 2010
года организовать совещание представителей компетентных органов Сторон по
согласованию в рабочем порядке изменений и дополнений в Положение о
порядке ввоза на таможенную территорию Таможенного союза и вывоза с
таможенной территории Таможенного союза шифровальных (криптографических
) средств к разделу 2.19 Единого перечня товаров, к которым применяются
запреты или ограничения на ввоз или вывоз государствами-членами
Таможенного союза в рамках ЕврАзЭС в торговле с третьими странами.
      2. По итогам совещания, указанного в пункте 1, подписать проект Решения
Комиссии Таможенного союза в рабочем порядке.
      Члены Комиссии Таможенного союза:
От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Российской
Федерации

А. Кобяков У. Шукеев И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан